
 
 
 

KFB - Klub francouzských buldočků, z.s 
 
 
 

 
 
 

BONITACE 
 

Konaná v areálu Marina Orlík, dne 24.září 2022 
 
 
 

Rozhodčí: I. Potůčková 
Bonitační komise: Z. Lojková, L. Geisslerová, K. Štýberová 

 
Rozhodčí: H. Vojáčková 

Bonitační komise: J. Vaněčková, MVDr. D. Smolíková, M. Saulichová 
 
 
 
 

BONITOVÁNO 44 BULDOČKŮ 

psů žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
13 5 6 0 2 
fen žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
31 13 12 1 5 

DO CHOVU ZAŘAZENO 41 buldočků 
DO CHOVU NEZAŘAZENO 2 buldočci 

ODSTOUPIL 1 buldoček 
 
 
 

PATELY 
0/0 0/1 1/0 1/1 0/2 2/0 1/2 2/1 2/2 
32 3 1 4 1 2 1 0 0 

 



 
 

1 
 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE:

Číslo čipu: vyšetření patel:

PES: FENA: Datum narození: číslo zápisu:

Otec: číslo zápisu:
Matka: číslo zápisu:
Chovatel:
Majitel:

CHOVNÝ NECHOVNÝ

fawn hmotnost: kg

fawn strakoš

žíhaná úhoří pruh u fawn Výška: cm

žíhaná strakoš Délka: cm

10  BARVA OČÍ 17 KRK 25  POSTAVENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN
0 standard 0 tmavé 0 standardní 0 standardní
1 jemný 1 hnědé 1 příliš krátký 1 sudovité
2 robustní x viditelné bělmo 2 dlouhý 2 kravský postoj
X přerostlý x světlé, dravčí 3 lalok 3 úzké - užší
X lymfatický x různobarevné 18  HŘBET x obrácená hlezna
X nedostatek charak. znaků 11  NASAZENÍ UCHA 0 standard 26  TLAPKY
02  POHLAVNÍ VÝRAZ 0 standardní 1 delší 0 kočičí
0 dobře vyjádřený 1 šikmo nasazené 2 krátký a rovný 1 zaječí
1 nevyjádřený 12  TVAR UCHA x pronesený 2 vytočené
03  HLAVA 0 standardní velké x velbloudí 3 rozevřené
0 velká kvadratická 1 standardní malé 4 rozevřené vytočené
1 malá kvadratická 2 malé kulaté 19  BEDRA 5 měkké nadprstí
2 kulatá 3 špičaté 0 standard x paspárky na PK
3 jemná x měkké 1 delší/ dlouhá 27  POHYB
04  ŠÍŘKA LEBKY x nevzpřímené 20  OCAS 0 volný prostorný
0 standardní 13  SKUS 0 standardní 1 svázaný
1 úzká - užší 0 předkus 1 vysoko nasazený - korektně nesený 2 svázený, toporný
05  STOP 1 předkus velký x vysoko nasazený - vzhůru nesený 3 kulhání
0 výrazný x nepravidelný skus x dlouhý přes hlezno x mimochod
1 zřetelný x klešťový x zanořený do zádi 28  PIGMENTACE ČENICHU
2 nevýrazný x podkus x bezocasý 0 černý
06  NOSNÍ HŘBET 14  ČELIST 21  HRUDNÍK x jiná než černá
0 krátký 0 standardní 0 široký hluboký x přílišná ztráta pigmentu
1 delší 1 úzká 1 široký plochý
x příliš dlouhý 2 rovná 2 hluboký úzký - užší 29  PIGMENTACE VÍČKA
x příliš krátký x zkřivení n. boční vychýlení čelisti 3 plochý úzký - uzší 0 standarní
07  VRÁSNĚNÍ x viditelný jazyk 22  ZAÚHLENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 přílišná ztráta pigmentu
0 výrazné 15  PYSKY 0 standardní x depigmentace velká - úplná
1 nevýrazné 0 standardní 1 vybočené lokty - při pohybu 30  PIGMENTACE DRÁPKŮ
x chybějící 1 dlouhé 2 vbočené lokty 0 tmavé
08  OČI 2 krátké 23  ZAÚHLENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN 1 světlé 
0 velké kulaté 3 přílišná ztráta pigmentu 0 standardní 2 rohové
1 malé kulaté 16  POSTAVENÍ ZUBŮ 1 strmé 31  POVAHA
2 vypouklé 0 rovné 2 přeúhlené 0 přátelská
3 mandlové 1 zaoblené 24  POSTAVENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 1 rezervovaná
x ektropium 2 rozházené 0 standardní 2 ostražitá
x entropium 3 štičí 1 postavení "O" x bázlivá
09  SRST x chybějící řezáky nebo špičáky 2 úzké x agresivní
0 standard 3 francouzský postoj 32
x dlouhá x dýchací potíže
x hrubá x hluchota
x příliš měkká "vlněná" x zcela uzavřené nosní dírky

33 POHLAVNÍ ORGÁNY PSŮ - VADY
x kryptorchid

x monorchid

HODNOCENÍ:

Členové bonitační komise: HPCH: ROZHODČÍ:

Místo a datum: Podpis majitele bonitovaného jedince:

jiná barva než uvádí Standard–X

01  TYP

x vodorovná horní linie od kohoutku po bedra

x dolní řezáky postavené za horními 
řezáky
x  při zavřené tlamě trvale viditelné 
špičáky

BARVA - základní fawn BAREVNÉ VADY POVOLENÁ HMOTNOST: pes: 9-14 kg, fena: 8-13 kg (váha 
500g nad horní hranici je tolerována u typických jedinců)

silné tečkování v bílé barvě u strakošů

bílé ponožky u žíhaných a fawn jedinců
VÝŠKA V KOHOUTKU: pes: 27-35 cm, fena: 24-32 cm 

(odchylka 1 cm nahoru či dolů je tolerována)



 
 

2 

 AARON SHADOW Z DĚDIBAB     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 09.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12213/21 
Otec Viktor Hugo Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/11471/-20/18/20 
Matka Coffee Stella Mamaniela Číslo zápisu: CMKU/FB/10542/-19/18/19 
Chovatel: Kristýna Bojić Majitel: Michaela Jakoubková 

Hmotnost: 12,6 kg   Výška v kohoutku: 33,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Robust. pes s výb. žíh. a delš. těl. rámcem. 

  
 

 CHOVNÝ       

        

  

 
 
       

 ARNOLD BOŽÍ BULDOČEK     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 18.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11885/21 
Otec Timothy Bitt Box Číslo zápisu: CMKU/FB/8410/15/17 
Matka Olinka Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/10693/19/20 
Chovatel: Lucie Horníková Majitel: Jiří Kučerka 

Hmotnost: 13,6 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. jedinec silné kostry, výborná délka ocasu.  

  
 

 CHOVNÝ       

  
 
       

         
 BOREK SRDCE POTĚŠENÍ     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 14.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11516/20 
Otec Zeus Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: CMKU/FB/9582/-17/16/17 
Matka Olly Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/9297/17/18 
Chovatel: Mgr. Zdenka Šašková Majitel: Barbora Malcová 

Hmotnost: 12,5 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Rob. avšak velice pěkný pes. 

   
 

 CHOVNÝ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
   

 
 
      



 
 

3 

        
 DONATHAN AIBYLIN     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 01.02.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10483/19 
Otec Jonasz Pomáda Číslo zápisu: CMKU/FB/8334/15/17 
Matka Lawinia Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8094/14/16 
Chovatel: Dalibor Zdráhal Majitel: Jan Doležal 

Hmotnost: 12,7 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Robust. pes, s výr. hlavou, nepatrně delš. těl. rámce. 

 
 

 CHOVNÝ       

        

   

 
 
      

 EDDY ČMOUDOVO SRDCE     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 05.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11561/20 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Xantipa Čmoudovo srdce Číslo zápisu: CMKU/FB/9402/17/18 
Chovatel: Stanislava Weissová Majitel: Magda Gronychová 

Hmotnost: 12,5 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,3,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Robust. pes, s výr. hlavou, náznak laloku. 

  
 

 CHOVNÝ       

   

 
 
      

        
 G-TAYSON GOLDEN FAMILY DINIĆ     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 29.07.2021 Číslo zápisu: -   
Otec Limited Collection Fighter on the Ring Číslo zápisu: JR 78363 Fb  
Matka Golden Bella Číslo zápisu: JR 77290 Fb  
Chovatel: Dinić Predrag Majitel: Lucie Netrhová 

Hmotnost: 10,5 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,2,0  
Hodnocení: Krásný strakoš s výb. hlavou a krásným pohybem. 

  
 

 CHOVNÝ       

 
   

 
  

 
 
 
 
 
 
      

 
         



 
 

4 

 GADY TENUTO     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 19.05.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12840/-22/21 
Otec Bardos od Ena Číslo zápisu: SPKP 7271/20  
Matka Wenda Tenuto Číslo zápisu: SPKP 7017/20  
Chovatel: Ladislav Diósi Majitel: Martin Manák 

Hmotnost: 12,7 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Rob. pes s výb. hlavou a nádh. pohybem. 

  
 

 CHOVNÝ       

        

  
 
       

 GOLDEN THORN DARK     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 09.08.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12519/-22/21 
Otec Paris Dream Walnut Číslo zápisu: MET.Fr.Bull.4608/20 
Matka Golden Thorn Ajsa Číslo zápisu: MET.Fr.Bull.3189/20 
Chovatel: Timea Dékányné Herkner  Majitel: Radka Farbáková 

Hmotnost: 13,8 kg   Výška v kohoutku: 34,0 cm   
Pately: 2/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Pes na horní hranici výšky, mohutný, ocas 1 článek - krytí po konzultaci s HPCH. 

 CHOVNÝ       

  

 
 
       

        
 GOMÉZ MAMANIELA     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 22.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11907/-21/20 
Otec Dashin Dom Orkestr Číslo zápisu: SPKP 5695/17  
Matka Brunhilda Mamaniela Číslo zápisu: SPKP 6256  
Chovatel: Cuenca Daniela Majitel: Kateřina Zímová 

Hmotnost: 12,1 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 1/0  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Správná síla kostry, typický jedinec. 

  
 

 CHOVNÝ       

        

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
      



 
 

5 

 JACK HERRER ZOMIRANOS     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 10.01.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12186/-21/21 
Otec Thornwald Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/9894/-18/17/19 
Matka Witherford Geneva Číslo zápisu: PKR.IX-77284  
Chovatel: Kornelia Wojtczak Majitel: Gabriela Petrová 

Hmotnost: 12,6 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Typický představitel plemene, krásná hlava, vynikající uši.  

 CHOVNÝ       

        

  

 
 
       

 PARTISANO OD STŘÍBRŇÁKU     
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 16.09.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12344/21 
Otec Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 
Matka Queen Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/11875/-21/20 
Chovatel: Monika Fialová Majitel: Ing. Martina Kovářová 

Hmotnost: 10,2 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Kompaktní, menší pes. Výborná síla kostry. Sytá barva srsti.  

 CHOVNÝ       

 

 
 
        

        
 SNOOPY DU VAL DE CAPSIL     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 22.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12404/-21/21 
Otec A'vigdors Terzo Číslo zápisu: LOF 9 B.F. 116 687/15 061 
Matka Ferrigno Royal Maluday June Carter Číslo zápisu: LOF 9 B.F. 116 686/21 050 
Chovatel: Chantal Forgue Majitel: Daniela Kellovská 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,-,2,0  
Hodnocení: Strakoš čisté zákl. bílé barvy, spr. osval., výb. pohyb, krytí po poradě HPCH. 

 CHOVNÝ       

  

 
 
 
 
 
 
 
       

        



 
 

6 

 ZIMBO DE MORAVIE NOBLESSE     
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 21.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11446/20 
Otec Extern Milagnes Číslo zápisu: CMKU/FB/7169/-12/12/13 
Matka Bella de Moravie noblesse Číslo zápisu: CMKU/FB/8268/15/16 
Chovatel: Petra Bartošíková Majitel: Adéla Petrová 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 1/1  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,X,X,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Pěkné zvíře, avšak bohužel, co se týče čelistí jsou tu hrubé nedostatky, viz. výše. 

 NECHOVNÝ       

        

  

 
 
       

 ABIGAIL BULISON DOG     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 27.10.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12401/-21/20 
Otec Frustyle Win a Game Číslo zápisu: SPKP 6472  
Matka Selena Slavic storm Číslo zápisu: SPKP 6210/20  
Chovatel: Peter Pokrývka Majitel: Kristýna Malinová 

Hmotnost: 12,1 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena, delš. těl. rámce s výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

  

 
 
       

        
 ALLIE FROM NORTH POLLY     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 14.06.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12112/21 

Otec 
Nino Ferrer des Cimes de Mesz' 
Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 

Matka Ráchel de Moravie noblesse Číslo zápisu: CMKU/FB/10346/18/21 
Chovatel: Eva Uherková Majitel: Boris Magyarics 

Hmotnost: 9,4 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Výr. žíh. fena - strakoš, s výb. pohybem a volnějším skusem.  

 CHOVNÁ       

 
   

 
 
 
 
 
  

 
      

   
 
     



 
 

7 

 ANETKA CHANEL Z MALINOVÉ STRÁNĚ     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 15.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11719/20 

Otec 
Nino Ferrer des Cimes de Mesz' 
Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 

Matka Adela Strong French Bull House Číslo zápisu: CMKU/FB/10747/-19/19/21 
Chovatel: Ing. Radka Patrasová Majitel: Miroslav Svoboda 

Hmotnost: 9,4 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 1/1  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Jemn. výr. žíh. fena, s krás. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

        

  

 
 
 
       

 ANGIE Z MALINOVÉ STRÁNĚ     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 15.12.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11720/20 

Otec 
Nino Ferrer des Cimes de Mesz' 
Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 

Matka Adela Strong French Bull House Číslo zápisu: CMKU/FB/10747/-19/19/21 
Chovatel: Ing. Radka Patrasová Majitel: Miroslav Svoboda 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 34,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardní fena, pěkná síla kostry, správná délka ocasu. 

 
 

 CHOVNÁ       

  

 
 
 
         

        
 ANNIE VON NESPOR     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 02.06.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11394/20 
Otec Jeff Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8488/15/16 
Matka Uliana Elita z údolia Vtáčnik Číslo zápisu: CMKU/FB/10583/-19/17/19 
Chovatel: Magdaléna Přikrylová Majitel: Věra Jechurová 

Hmotnost: 10,1 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 31,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Správná forma a velikost, správná síla kostry, ocas správné velikosti. 

 CHOVNÁ       

        

  

 
 
 
       



 
 

8 

 AS' MILETTE DONA CONCORDIA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 05.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12916/-22/21 
Otec Bull Ranch MX Charoles Číslo zápisu: PKR.IX-84372  
Matka As' milette Dona Salamina Číslo zápisu: PKR.IX-74464  
Chovatel: Wioleta Milewska Majitel: Lucie Netrhová 

Hmotnost: 11,4 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 2/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardní fena, spravná síla kostry, hezký pigment. Délka ocasu 1 článek - doporučena 

konzultace s HPCH (krytí). 

 CHOVNÁ       

 

 
 
        

        
 ATHENA JUSTYMON     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 02.09.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12277/21 
Otec A'vigdors Joachim Číslo zápisu: JR 702496 Fb  
Matka Frustyle Michelle Číslo zápisu: CMKU/FB/11649/-20/20/21 
Chovatel: Ing. Jaroslava Blahuš Schefflerová Majitel: Ing. Jaroslava Blahuš 

Schefflerová 
Hmotnost: 10,2 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 32,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena s méně výr. žíh.a výb. hlavou.  

  
 

 CHOVNÁ       

        

  

 
 
       

 AVIGDORS CARMINA     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 05.08.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12463/-21/21 
Otec Avigdors Pontius Pilatus Číslo zápisu: RKF 4784047  
Matka Avigdors La Vita D'Oro Číslo zápisu: RKF 4527276  
Chovatel: Ekaterina Komissarova Majitel: Romana Entlerová 

Hmotnost: 9,4 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/1  Délka: 33,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Kompaktní, pěkná síla kostry, hezká hlava. Správná délka ocasu.  

 CHOVNÁ       

  

 
 
 
 
 
       

        



 
 

9 

 AVOCA JAYMAN'S ELITE     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 09.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12150/21 
Otec Berry Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/10437/-18/17/19 
Matka Kamilla Floret Číslo zápisu: CMKU/FB/11472/-20/19/20 
Chovatel: Bc. Jaroslav Němec Majitel: Bc. Jaroslav Němec 

Hmotnost: 10,5 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Žíh. fena, s výb. stavbou těla a výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

  

 
 
       

        
 BABETA VON KÖNIGGRÄTZ ADLIGE     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 06.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12175/21 

Otec 
Nino Ferrer des Cimes de Mesz' 
Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 

Matka Caira Beauty bully Číslo zápisu: CMKU/FB/9336/-17/16/20 
Chovatel: Petra Benešová Majitel: Ivana Šárová 

Hmotnost: 10,6 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardní fena s pěknou sílou kostry, ocas pouze 1 článek - krýt po poradě s HPCH. 

 CHOVNÁ       

  

 
 
       

        
 BE-BEE Z VELKÉ PEVNOSTI     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 10.06.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12108/21 

Otec 
Nino Ferrer des Cimes de Mesz' 
Amours Číslo zápisu: CMKU/FB/9745/-17/17/18 

Matka Anell Aibylin Číslo zápisu: CMKU/FB/9070/16/18 
Chovatel: Marta Salaiová Majitel: Marta Salaiová 

Hmotnost: 10,5 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Standardní, kompaktní fena, velmi pěkné tmavé oko. 

 
 

 CHOVNÁ       

 
   

 
 
 
 
 
  

 
      

        



 
 

10 

 BETTY CALON LAN     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 20.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12184/21 
Otec Mr. Marley Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/8107/14/16 
Matka Arola Tenuto Číslo zápisu: CMKU/FB/9213/-17/15/17 
Chovatel: Mgr. Eva Šmídová Majitel: Mgr. Eva Šmídová 

Hmotnost: 10,4 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 33,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena, krytí po poradě s PCH. 

  
 

 CHOVNÁ       

        

  

 
 
       

 BIBIANA DIAMOND DESIRE     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 01.06.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12014/21 
Otec Pedro Nova dog Číslo zápisu: CMKU/FB/10361/18/20 
Matka Delight Aibylin Číslo zápisu: CMKU/FB/10484/19/20 
Chovatel: Jana Dittrichová Majitel: Zuzana Duchoňová 

Hmotnost: 13,1 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena, správné síly kostry, výborná délka ocasu. 

 
 

 CHOVNÁ       

 

 
 
        

        
 BRUTAKKA GARZO LOBO     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 07.06.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12084/21 
Otec Valentino Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/9645/17/18 
Matka Adorlee Garzo Lobo Číslo zápisu: CMKU/FB/10493/19 
Chovatel: Jana Fučík Volfová Majitel: Jana Fučík Volfová 

Hmotnost: 9,5 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 32,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. zlatá fena. Krytí po poradě s PCH. 

  
 

 CHOVNÁ       

  

 
 
 
 
 
 
 
       

        



 
 

11 

 COSETTE HAWORTIA     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 09.09.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12729/-22/20 
Otec Dashin Dom Orkestr Číslo zápisu: SPKP 5695/17  
Matka Varvara Hawortia Číslo zápisu: SPKP 6095/20  
Chovatel: Edita Scherhauferová Majitel: Gabriela Hloušková 

Hmotnost: 9,8 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 1/1  Délka: 31,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Typická fena s prostorným pohybem a výbornou délkou ocasu.  

 CHOVNÁ       

  

 
 
       

        
 DAISY MEADOW BLIZARDIN     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 11.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/121/61 
Otec Otto Von Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/9296/17/18 
Matka Chewy Suverén Číslo zápisu: CMKU/FB/9549/17/18 
Chovatel: MVDr. Daniela Smolíková Majitel: MVDr. Daniela Smolíková 

Hmotnost: 11,5 kg   Výška v kohoutku: 29,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Plavá fena, nepatrně delš. těl. rámce s výb. hlavou a pohybem.  

 CHOVNÁ       

  

 
 
       

        
 DEBORA CARTHAGO GRANDIS     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 20.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12918/-22/21 
Otec Heart-Clear A'vigdors Betilienus Číslo zápisu: PKR.IX-85231  
Matka Zoya Carthago Grandis Číslo zápisu: PKR.IX-82661  
Chovatel: Agata Bierzyńska Majitel: Ika Mikulová 

Hmotnost: 10,4 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/1  Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena, s méně výr. žíh., výb. pohybem. 

  

 

 

CHOVNÁ 
 
 
 
 
 
 

        



 
 

12 

 FORTUNA ENTIMO     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 25.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11474/20 
Otec Ronny of Shine Treasure Číslo zápisu: CMKU/FB/9919/-18/17/19 
Matka Ebina from Bohemica land Číslo zápisu: CMKU/FB/8758/16/17 
Chovatel: Olga Poštová Majitel: Tetiana Narusheva 

Hmotnost: 11,1 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,0 cm  
Hodnocení: Bonitace odložena z důvodu doložení dalších vyšetření (RTG) zubů.  

 ODLOŽENO       

 
 
   

 
 
 
 
       

 FOXY ll. MOPS-BREEDING     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 06.06.2019 Číslo zápisu: -   
Otec Emír Tenuto Číslo zápisu: SPKP 5629/17  
Matka Larina Mops-Breeding Číslo zápisu: SPKP 5355/16  
Chovatel: Dezider Šáli Majitel: Jakub Tauwinkl 

Hmotnost: 9,7 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 32,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Standardní fena, správná síla i velikost kostry. Ocas 1 článek - krytí po konzultaci s HPCH. 

 CHOVNÁ       

  

 
 
       

        
 GLORIA IPON SAAN     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 02.07.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12229/-21/20 
Otec Kiss Bully Finesse Challenger Číslo zápisu: HR 11876  
Matka Vanessa Ipon Saan Číslo zápisu: HR 11622  
Chovatel: Ana & Nenad Dekanić Majitel: Ing. Martina Kovářová 

Hmotnost: 10,9 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 38,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,X,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Standardní fena delšího formátu. O nezařazení do chovu rozhodlo: chybné postavení špičáků, 

které jsou oba za I3 v dolní čelisti. 

 NECHOVNÁ       

  

 
 
 
 
 
 
       

        
 GORETTI DUGAMALE     



 
 

13 

Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 15.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12403/-21/21 
Otec Grey Classic's Sparkling Diamond Číslo zápisu: SPKP 7688  
Matka Bonamar Victoria Číslo zápisu: SPKP 6638  
Chovatel: Dušan Kolenčík Majitel: Jiřina Dvořáková 

Hmotnost: 11,0 kg   Výška v kohoutku: 29,0 cm   
Pately: 0/2  Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Správná velikost i síla kostry, obdélníkový formát. Ocas 1 článek - krytí konzultovat s HPCH. 

 CHOVNÁ       

    

 
 
     

        
 GRETA ČMOUDOVO SRDCE     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 06.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11904/21 
Otec Thornwald Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/9894/-18/17/19 
Matka Xenie Čmoudovo srdce Číslo zápisu: CMKU/FB/9403/17/19 
Chovatel: Stanislava Weissová Majitel: Dušan Bílek 

Hmotnost: 8,4 kg   Výška v kohoutku: 28,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 33,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Jemn. avšak stand. fena s méně výr. žíh.. Krytí po poradě s PCH.  

 CHOVNÁ       

        

  

 
 
       

 HELEN OF TROY TEAM SOFT     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 31.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12248/21 
Otec Chandler Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7911/14/15 
Matka Ti Amo Incredible Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/9926/18/20 
Chovatel: Ivan Hašek Majitel: Bilel Jalel 

Hmotnost: 10,5 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0  Délka: 33,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,2,0,0,0,0  
Hodnocení: Správná velikost, formát, pěkná síla kostry, hezký výraz. Vynikající délka ocasu. 

 CHOVNÁ       

   

 
 
 
 
      

        
 KAROLA ll. HVIEZDOSLAVOV FAN BUL     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 23.10.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/12897/-22/19 
Otec Calvin Chi-Kikamonka bull Číslo zápisu: SPKP 4896/15  



 
 

14 

Matka Carmen Hviezdoslavov Fan Bul Číslo zápisu: SPKP 6405/19  
Chovatel: Monika Hurtonová Majitel: Eva Vopěnková 

Hmotnost: 7,9 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 32,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Jemná avšak pěkná fena. 

   
 

 CHOVNÁ       

   

 
 
      

        
 NIKA MINISTRY OF BULLDOGS     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 11.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12185/-21/21 
Otec Homer Ministry of Bulldogs Číslo zápisu: JR 76385 Fb  
Matka Sedef Ministry of Bulldogs Číslo zápisu: JR 78596 Fb  
Chovatel: Marić Čedomir Majitel: Dejan Rajković 

Hmotnost: 10,8 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena s nepatrně delším těl. rámcem. 

  
 

 CHOVNÁ       

        

   

 
 
      

 NIRVANA OD STŘÍBRŇÁKU     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 16.05.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12090/21 
Otec Viktor Hugo Slavic storm Číslo zápisu: CMKU/FB/11471/-20/18/20 
Matka Anabell Purple True Love Číslo zápisu: CMKU/FB/10067/18/20 
Chovatel: Monika Fialová Majitel: Monika Fialová 

Hmotnost: 10,3 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Kompaktní, správná velikost, hezká hlava i ucho. Výrazné žíhání.  

 CHOVNÁ       

        

   

 
 
 
 
 
      

 OLIVIA BEAUTY BULLY     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 26.10.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/12801/-22/20 
Otec My Source of Joy Franky Four Paws Číslo zápisu: SPKP 5108/15  
Matka Gina Lollobrigida Beauty bully Číslo zápisu: SPKP 6403  
Chovatel: Tatiana Šutovská Majitel: Eliška Štěpánková 



 
 

15 

Hmotnost: 10,1 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 1/1  Délka: 33,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena, ve sport. kondici, výb. pohyb. 

  
 

 CHOVNÁ       

   

 
 
      

        
 Q.Y. LEA PALMHILL CELEBRITY     
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 01.06.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12917/-22/21 
Otec Yop de Aronui Číslo zápisu: BEK-160288  

Matka 
Queen at Palmhill Celebrity of 
Maricolo Miracle Číslo zápisu: BEK-150508  

Chovatel: Margarita Weber Majitel: Lucie Netrhová 

Hmotnost: 7,8 kg   Výška v kohoutku: 28,5 cm   
Pately: 1/2  Délka: 34,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0/4,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Jemná fena s výr. žíh. a výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

   

 
 
      

        
 RIVA ALDEBARAN TAURUS     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 11.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/11504/20 
Otec Zeus Anjelský dar Beliniec Číslo zápisu: CMKU/FB/9582/-17/16/17 
Matka Kia Ora Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/9437/17/20 
Chovatel: Ivana Formanová Majitel: Miroslava Doleželová 

Hmotnost: 11,6 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,1,1,0,0,1,1,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Stand. fena, s výr. maskou a výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

        

   

 
 
 
      

 ROXY HVIEZDOSLAVOV FAN BUL     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 12.03.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12852/-22/21 
Otec Gold Forest Bull Darius Číslo zápisu: SPKP 5954/20  
Matka Carmen Hviezdoslavov Fan Bul Číslo zápisu: SPKP 6405/19  
Chovatel: Monika Hurtonová Majitel: Šárka Hanesová 

Hmotnost: 9,0 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/1  Délka: 32,5 cm  



 
 

16 

Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Jemn. fena, s výb. těl. rámcem a pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ       

        

  

 
 
       

 ZORKA FROM BOHEMICA LAND     
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn Strakoš  
Datum narození: 21.05.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12028/21 
Otec Ronny of Shine Treasure Číslo zápisu: CMKU/FB/9919/-18/17/19 
Matka Vivien Beauty bully Číslo zápisu: CMKU/8818/-16/15/16 
Chovatel: Jana Smejkalová Majitel: Dagmar Tia 

Hmotnost: 9,2 kg   Výška v kohoutku: 28,5 cm   
Pately: 0/0  Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Celkově menší fena, ke své velikosti odpovídající síla kostry, hlava odpovídá celkové velikosti. 

 CHOVNÁ       
 
 
       

 


